חברת נמלי ישראל - פיתוח ונכסים בע"מ
ע"י ב"כ עו"ד י. מיוחס ואח'

פסק דין

מבוא

1. העותרת נדרשה על פי מכתב מיום 13.2.2012 לשלם למשיבה 1 (להלן-העירייה) סכום של 4,813,862.60 ש"ח בגין היטל סלילת רחובות, הפניה לעותרת נעשתה בטענה כי הינה "בעלים כהגדרתו של מונח זה בחוק העזר לחיפה (סלילת רחובות), התשמ"ב-1982" (להלן-חוק העזר). עוד נטען כי עבודות הסלילה הנטענות בוצעו בין השנים 2006-2009 ברחוב העצמאות "הגובל בנכס" וההיטל חושב לפי נפח בניה בגודל של 225,214 מ"ק ושטח מגרש של 24,569 מ"ר.

העותרת מבקשת מבית משפט לקבוע כי הדרישה אינה חוקית ולכן דינה להתבטל וכי העירייה מנועה מלנקוט בהליכי גבייה מנהליים בגין הדרישה הנ"ל.

אני מחייב את העותרת לשלם למשיבה 1 שכר טרחת עו"ד בשיעור של 25,000 ש"ח בצירוף הפרשי הצמדה וריבית מהיום ולמשיבה 2 שכר טרחת עו"ד בשיעור של 10,000 ש"ח בצירוף הפרשי הצמדה וריבית מהיום, (ההבחנה בין המשיבות נובעת מחלקה של כל משיבה בהליכים ובשל חיוב הוצאות בגין הליכים מקדמיים בהם היתה מעורבת רק משיבה 1).

ניתן היום, י"ד אייר תשע"ג, 24 אפריל 2013, בהעדר הצדדים.

אברהם אליקים 54678313-/-

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)